



Esclarecimento Solicitado

Licitação: 05056/18

Descrição:

Data: 23/04/2019

Hora:16:17

No edital em epígrafe, no item 4 do Termo de referência (pag. 4 do termo de referência e 90 do edital), informa que são 20 unidades de estações elevatórias de esgoto, porém a planilha de orçamento (pag. 206 do edital) só apresenta 18 unidades de estações elevatórias de esgoto.

Qual a quantidade que devemos considerar?

Informações da SABESP

[Katia Milena Cavalcante Din](#)

Descrição:

Data: 23/04/2019

Hora:16:17

ESCLARECIMENTO Nº 01

.
Em atenção ao esclarecimento solicitado por empresa, por meio do endereço www.sabesp.com.br, temos a responder:

.
Resposta:

Na página 4 do Termo de Referência (item 4), página 90 do Edital, onde se lê 20 unidades, deverá ser considerado 18 unidades.

.
São Paulo, 24 de abril de 2019.

.
A SUPERINTENDÊNCIA.

Data de Publicação:

25/04/2019

 Cancela